
UCHWAŁA NR XXXV/283/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie desygnacji przedstawiciela Gminy Miasta Świnoujście do Powiatowej 
Rady Zatrudnienia.

                Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003  roku  Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 roku Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 
420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 1436, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 roku poz. 567 oraz z 2013 roku poz.153) w związku 
z  art.  23  ust.  3  pkt  4  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o promocji  zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 134, poz. 850, Nr 171, 
poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 
595, Nr 91, poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 125, poz. 1035, Nr 127, poz.  
1052, Nr 161, poz. 1278 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 81, poz. 531, 
Nr 238, poz. 1578, Nr 239, poz. 1593, Nr 254, poz. 1700 i Nr 257, poz. 1725 i 1726, z 
2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 106, poz. 622, Nr 171, poz. 1016, Nr 205, poz. 1206 i 1211 i  
Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 589 i 637)  Rada Miasta Świnoujście uchwala, 
co następuje:

§  1.  Do  Powiatowej  Rady  Zatrudnienia  w  Świnoujściu  desygnuje  się  Panią 

Helenę Frankowską.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujścia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Paweł Sujka



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

Z uwagi na upływ obecnej kadencji Powiatowej Rady Zatrudnienia   w Świnoujściu, 
zgodnie  z  art.  23  ust.  3  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o promocji  zatrudnienia  i 
instytucjach rynku pracy, niezbędne jest wskazanie  kandydatury na członka nowego składu 
Powiatowej  Rady  Zatrudnienia  w  Świnoujściu  -  przedstawiciela  jednostki  samorządu 
terytorialnego.

W  skład  powiatowej  rady  zatrudnienia,  powoływanej  przez  starostę,  wchodzą 
przedstawiciele: terenowych struktur organizacji związkowych i organizacji pracodawców w 
rozumieniu ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych, społeczno – 
zawodowych  organizacji  rolników,  organizacji  pozarządowych  oraz  jednostek  samorządu 
terytorialnego.

Konieczność  podjęcia  decyzji  w  tej  sprawie  przez  radę  wynika  z  braku  regulacji 
prawnych, wskazujących organ właściwy do takiego rozstrzygnięcia. Podstawą prawną jest w 
takiej  sytuacji  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym, 
zawierający w swej treści domniemanie kompetencji rady gminy.


	UCHWAŁA NR XXXV/283/2013
	RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

